Purgatorium satisfactionibus redimitur, satisfactiones redimuntur pecunia.

Pœnæ purgatorij sunt satisfactiones seu satisfactioes pro pœnis purgatorij.

Agite pœnitentiã ait Christus: ergo ferendæ sunt pœnæ purgatorij post hanc uitam.

Pœnæ eternæ non remittuntur, nisi propter pœnam purgatorij, aut satisfactiones canonicas, hoc est, propter certa quædam opera non debita &c.

Heresis est dicere, imperfectam charitatẽ moriturus ferre secum necessariõ magnum timorẽ, qui per se solus satis est loco pœnæ purgatorij, & impedit introitum regni Dei.

Per indulgentias extrahuntur animæ ex purgatorio absolutæ.

Animæ in purgatorio, iudicio dei reseruantur, ad certum tempus tantum.

Animæ duæ uel tres per indulgentias sepe extrahuntur ex purgatorio, taetio occulto diuinæ seueritatis.

Purgatorij est locus, in quo est simul pœna sensus & damni, utraq; temporalis.

Animæ quædam ex specialibus causis in locis purgantur, in quibus deliquerunt.

Pœnæ

Pœna purgatorij est maxima. Nam sicut dilectiones spirituales sunt intense multũ, & præcellunt corporales, ita & tristitia de absentia super excellit omnem dolorem corporeum.

In purgatorio solatiũ tamen est in afflictione, ex certa spe beatitudinis, & ecclesie spiritualibus subsidijs & pijs amicorũ suffragijs, et quia charitas in eis cõgaudet ueritati correctionis.

Animabus in purgatorio, per modum suffragij, profunt indulgentiæ.

Suffragium est secundum scholasticos, quo animabus in purgatorio subuenitur.

Sciendum est & malorum parentalja opitulari mortuis.

Suffragia facta per unum uiuum profunt alteri uiuo propter charitatis unionem, sed sic prodest bonum factum alijs bono, secundum illud: sanctorum communionem, & particeps ego sum, quia una est omnium fidelium universalis ecclesia charitate coniuncta, quæ est societas & amicitia spiritualis. Vnde sicut quando est *Simila.* cõtracta societas omnium bonorum inter aliquos, quicquid unus lucratur oibus est commune, sic spiritualiter, non autem peccatori, qui non est de corpore Christi, sed membrum diaboli, quia non est cõuentio uel cõmunitio Christi ad Belial &c.

Suffragium uiui prodest mortuo propter charitatis unionem, & sic omnia bona bonorum profunt mortuis, etiam si fiant pro uiuis, sicut Missa. Au

## DOCTRINA SCHOLAST:

Audienda est Missa pro salute uiuorum & defunctorum.

Mortui uiuunt in memorijs uiuorum, & sic omnes Missæ eis profunt, in quibus est unum memento pro mortuis. Profunt autem propter intentionem uiuorum.

Profunt in super suffragia omnibus & solis, qui sunt in purgatorio, qui possunt per alios satisfacere, qui non possunt per seipso.